Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
    28.12.2016                                   г. Семикаракорск                                         №  235
Об исполнении плана реализации муниципальной

программы Семикаракорского городского поселения

«Защита населения и территории  от чрезвычайных
ситуаций, обеспечение пожарной безопасности  и безопасности
 людей на водных объектах» за 12 месяцев 2016 года
В соответствии с постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013 № 422 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского поселения»,  распоряжением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013  № 132 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Семикаракорского городского поселения»:

       1. Принять к сведению отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Защита населения и территории  от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» за 12 месяцев 2016 года согласно приложению к настоящему распоряжению.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу со  дня его издания.

       3. Контроль за  исполнением  распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Браткова В.И.
Глава  Семикаракорского

городского  поселения                                                                              А.Н.Черненко

Распоряжение вносит:

Зам. Главы Администрации

В.И. Братков
Приложение

 к распоряжению Администрации

 Семикаракорского

 городского поселения

                                                                                                                                                                                                        от   28.12.2016 №  235
Отчет
об исполнении плана  реализации муниципальной программы

Семикаракорского городского поселения «Защита населения и территории  от чрезвычайных
ситуаций, обеспечение пожарной безопасности  и безопасности
 людей на водных объектах» за 12 месяцев 2016 года
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма      «пожарная безопасность»

	-
	-
	23,45
	23,25
	23,25

	1.1
	Основное  мероприятие                   «Дооснащение современной техникой, оборудованием, снаряжением, улучшение материально-технической базы ДПД»
	Зам. Главы Братков В.И
	уменьшение количества пожаров
	08.11.2016

	20,5
	20,5
	20,5

	1.2
	Основное  мероприятие                   «Обучение населения мерам пожарной безопасности, правилам поведения на воде, изготовление учебных пособий типографским способом»
	Зам. Главы Братков В.И
	увеличение количества населения обученного правилам пожарной безопасности

	0,0
	0,0
	0,0

	1.3
	Основное  мероприятие                   «Приобретение современных средств спасения людей при пожарах»
	Зам. Главы Братков В.И.
	увеличение количества населения спасенного при пожарах
	 24.06.2016
	31.08.2016
	2,95
	2,75
	2.75

	2
	Подпрограмма    «Защита населения от чрезвычайных ситуаций»

	811,2
	811,2
	811,2

	2.1
	Основное мероприятие
«Поддержание в готовности и модернизация региональной системы оповещения населения»
	Зам. Главы Братков В.И
	увеличение количества оповещенного
населения

	0,0
	0,0
	0,0

	2.2
	Основное мероприятие
«Финансирование аварийно-спасательных формирований согласно переданным полномочиям»

	Зам. Главы Братков В.И
	уменьшение количества чрезвычайных ситуаций
	30.12.2015
	31.12.2016
	811,2
	811,2
	811,2

	3
	Подпрограмма
«Обеспечение безопасности на воде»

	285.22
	284.4
	284,4

	3.1
	Основное мероприятие
«Обеспечение проведения водолазных работ»
	Зам. Главы Братков В.И
	уменьшение количества травм на воде и погибших на воде
	12.05.2016
	  31.12.2016
	36,0
	36,0
	36,0

	3.2
	Основное мероприятие
«Обеспечение проведения дезинсекционных и акарицидных обработок»
	Зам. Главы Братков В.И
	уменьшение количества населения подверженного укусам насекомыми и клещами
	 29.03. 2016

14.04.2016
	  31.10.16

 31.12.16
	68,22
	68,22
	68,22

	3.3
	Основные мероприятия

«Услуги и обучение спасателей»

	 12.05.2016
	31.12.2016
	20,0
	19,88
	19,88

	3.4
	Основное мероприятие
«содержание поста на воде»
	Зам. Главы Братков В.И
	уменьшение количества погибших, спасенных и травмированных на воде

	160,0
	159,3
	159,3

	3.5
	Основное мероприятие
«Приобретение современных спасательных и медицинских средств»
	Зам. Главы Братков В.И
	уменьшение количества погибших, спасенных и травмированных на воде
	май
	май
	1.0
	1.0
	1.0

	Итого по муниципальной
программе
	Зам. Главы Братков В.И

	1119,87
	1118,85
	1118,85

PAGE
2